AVISO DE LICITAÇÃO CONVITE Nº CV-190118/01

Processo nº 190118/01

A  CÂMARA  MUNICIPAL DE GOIANÉSIA  DO  PARÁ,  através  da  Comissão  Permanente  de  Licitação,

torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar, na forma do disposto na Lei nº  8.666/93

e alterações, Licitação na modalidade CONVITE, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, tendo por objeto

a  seleção,  julgamento  e  classificação  de  propostas  apresentadas,  visando  a  Aquisição  de  Gêneros

Alimentícios  e  Material  de  Limpeza  para  Manutenção  da  Câmara  Municipal  de  Goianésia  do

Pará-PA.

DO LANÇAMENTO E DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL:

Data de Lançamento: 19/01/2018

Data de Publicação:  30/01/2018

Meio de Publicação: Quadro de Avisos da Câmara Municipal.

RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS:

Data/hora: 30/01/2018 as 15:00.

Local: Secretaria da Câmara Municipal de Goianésia do Pará (PA), Rua Pedro Soares, s/n – Bairro Centro  -

A/C: Comissão Permanente de Licitação – CPL.

DA DISPONIBILIZAÇÃO DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO:

O Instrumento Convocatório  e seus anexos poderão ser  adquiridos  gratuitamente,  na  Secretaria  da  Câmara

Municipal, localizada  Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, Bairro Centro, Goianésia do Pará (PA), no horário

de 08:00 às 13:00 horas, até 26/01/2018.

 Goianésia do Pará – PA, 15 de janeiro de 2018

Emerson Santos Marinho
Presidente da CPL/CMGP
Portaria 003/2017 CMGP

62

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
CNPJ: 84.139.625/0001-29

Rua Pedro Soares de Oliveira s/n, bairro Centro - Goianésia do Pará-PA.